
530,000

管 き ょ 費

営 業 費 用

そ の 他 営 業 収 益

営 業 損 失

減 価 償 却 費

総 係 費

業 務 費

流 域 下 水 道 管 理 費

303,303,238

122,738,729

△ 13,700,685

426,041,967

14,006,200

146,016,869

666,688,826

雨 水 処 理 負 担 金

(3)

2

(2)

(1)

(2)

1,506,765,365

1,810,068,603

479,856,116

53,814,149

109,038,044

109,038,044

5

(1) 13,700,685

当 年 度 未 処 分 利 益 剰 余 金

当 年 度 純 利 益

そ の 他 特 別 損 失

特 別 損 失

13,700,685

28,372,635

(1)

(2)

企 業 債 取 扱 諸 費

支 払 利 息 及 び

経 常 利 益

雑 支 出

25,441,514

4

(2)

(3)

営 業 外 費 用

雑 収 益

補 助 金

長 期 前 受 金 戻 入

(1) 17,459,000他 会 計 補 助 金

営 業 外 収 益

(4)

448,234,278

156,638

133,291,422

82,989,470

781,082,016

3

(3)

(4)

(5)

(1) 989,468,365

516,767,000

下 水 道 使 用 料

令和２年度小金井市下水道事業損益計算書

（令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで）

（単位：円・税抜）

1 営 業 収 益

- 730 -


